Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация
    Постановление

от 15.03.2024

                                             № 90
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 19.09.2018 № 638 «Об утверждении положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Белевский район»
Во исполнение Закона Тульской области от 07.12.2005 №657 – ЗТО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Тульской области и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Белевский район, администрация муниципального образования Белевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования Белевский район от 19.09.2018 № 638 «Об утверждении положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Белевский район» и изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального образования
Белевский район                                                                      Егорова Н.Н.
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Белевский район
от 15.03.2024 № 90
Приложение 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Белевский район

от 19.09.2018 № 638
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Белевский район
	1.
	Алтунина
Ольга Викторовна
	Заместитель главы администрации
муниципального образования
Белевский район, председатель комиссии

	2.
	Копанова

Валентина

Александровна
	Начальник сектора культуры администрации МО Белевский район, заместитель председателя комиссии

	3.
	Горбунова

Марина Викторовна
	Консультант, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО Белевский район

	Иные члены комиссии:

	1.
	Щербакова

Людмила Богдановна
	Начальник территориального отдела по Белевскому району министерства труда и социальной защиты Тульской области (по согласованию)

	2.
	Жмурина
Татьяна

Макаровна
	Начальник отдела социальной защиты населения по Белевскому району ГУ ТО «Управление социальной защиты населения Тульской области» (по согласованию)

	3.
	Иванков Александр Александрович
	Начальник МОМВД России «Белевский» (по согласованию)

	4.
	Здитовец Елена Николаевна
	старший инспектор (по делам несовершеннолетних) группы по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Белевский»

	5.
	Жилякова Галина Александровна
	Заведующий педиатрическим отделением, районный педиатр ГУЗ «Белевская ЦРБ» (по согласованию)

	6.
	Петрушин

Андрей

Анатольевич
	Врач психиатр-нарколог ГУЗ «Белевская ЦРБ» (по согласованию)

	7.
	Семенов

Олег

Борисович
	Военный комиссар военного комиссариата Белевского района Тульской области (по согласованию)

	8.
	Бутрина Надежда Николаевна
	Директор ГУТО «Социально - реабилитационный центр для несовершеннолетних №2» (по согласованию)

	9.
	Трощий Наталья Олеговна
	Начальник центра занятости населения Суворовского района государственного учреждения Тульской области «Центра занятости населения Тульской области» (по согласованию)

	10.
	Сергеев Дмитрий Михайлович
	Начальник ОНДиПР по Белевскому району ГУМЧС России по Тульской области (по согласованию)

	11.
	Бардецкий Александр Александрович
	Заместитель начальника Суворовского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тульской области (на территории Белевского района)

	12.
	Евстратова Людмила Алексеевна
	Главный специалист отдела образования, молодёжной политики и спорта администрации МО Белевский район (по согласованию)

	13.
	Гришина

Анна

Олеговна
	Общественный помощник уполномоченного по правам ребенка в Белевском районе

	14.
	Михеева Надежда Юрьевна
	Заведующий Белевского отделения государственного профессионального образовательного учреждения Тульской области «Тульский колледж профессиональных технологий и сервиса»

	15.
	Коноплина Светлана Геннадьевна
	Социальный координатор государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Тульской области

PAGE